
 

 ‹‹مناقصه  آگهی ››
اجررای رررو ه شورای اسلامی شهر فلاورجان نسبت به  11/03/1402مورخ   370/6نظر دارد به استناد مصوبه شماره در  شهرداری فلاورجان

 .نمایدزیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب ریمانکار 

 فلاورجانشهر  فرهنگی مادرپروژه 
 فلاورجان شهر محل پروژه : ریال 30,000,000,000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه 5مدت پروژه : 

 محل تامین اعتبار : شهرداری فلاورجان 1401شاخص دوره مبنا: سه ماهه چهارم سال  1402سال ابنیه نوع فهرست بها : 

  اسناد بارگذاری شده در سامانه ستادمطابق با  : کلیات عملیات اجرایی

 

 تذکرات :

 تعدیل آحاد بهاء تعلق می گیرد.  15/09/1382مورخ  173073/101به قیمت های این مناقصه و ریمان آن مطابق بخشنامه شماره  (1

معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می (از در رسته ابنیه 5صلاحیت رایه حداقل موظف به ارائه رتبه بندی مرتبط )(شركت كنندگان 2

 باشند.

نزد بانر  ملری ایرران بنرار شرهرداری  0107030747001ریال ) خرید اسناد ( به حساب جاری  2000.000جهت شركت در فرایند مناقصه ، واریز مبلغ  (3

 فلاورجان  الزامی است .

به سامانه ستاد مراجعه و نسبت به بارگذاری اسرناد  10/04/1402مورخ  شنبه روز وقت اداری  تا رایان واجدین شرایط می توانند از تاریخ نشر این آگهی (4

 .اقدار نمایند 

عرالی معراملات در م رل شرهرداری با حضور كلیه اعضاء كمیسیون   12/04/1402مورخ  دوشنبه روز بعد از ظهر  13:30ریشنهادات رسیده در ساعت  (5

 .قرائت و سپس برنده مشخص خواهد شد

مناقصه رسیده و یا مربه  و تجدید  كمیسیون  در مورد قبول یا رد ی  یا كلیه ریشنهادات مختار است و به ریشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر در آگهی (6 

 هفته ریشنهادات را بررسی و نتیجه اعلار خواهد شد.مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت ی  

كررل ریمرران را بعنرروان نررمانت نامرره بررانکی و یررا سررپرده نقرردی برره شررماره حسرراب %10بایررد معررادل  (برنررده مناقصرره در هنعررار عقررد قرررارداد7

IR180170000003100003444002 ی تسلی  نماید.ید آن را به شهرداربه نار شهرداری فلاورجان نزد بان  ملی واریز و رس 

دت یر  ظرف مر (سپرده نفرات اول و دور و سور تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی می ماند وچنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی شهرداری8

نفر دور و سور د ر موعد مقرر حانر به عقرد داری نماید سپرده او به نفع شهرداری نبط و قرار داد با نفر دور منعقد و چنانچه هفته از تنظی  قرارداد خود

 .قرارداد نشوند سپرده آنها نیز به نفع شهرداری نبط خواهد شد

بره عهرده ، ..... و هزینه آزمایشات ونقشره برردار   ( هزینه رسیدگی به صورت ونعیت ها توسط سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان اصفهان9

 می باشد.ریمانکار می باشد .

 است .الزامی ( بارگذاری تکمیل شده كلیه اسناد ) اع  از فرر آگهی ، فرر ریشنهاد قیمت و برگ اعلار شرایط مناقصه ؛ همعی مهر شده ( درسامانه 10

-37424000لفن شهرداری مراجعه و یا با شماره ت امور قراردادهایواحد سامانه ستاد  و جهت كسب اطلاعات بیشتر به  جهت دریافت اسناد مناقصه به(11

 تماس حاصل فرمایید. 221داخلی  031

 محمدعلی عزیزی                                                                                                                                                               

 شهردار فلاورجان                                                                                                                                                              

                                                                                                            



 

 آگهی ها-اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان ریاست محترم

 باسلام

 اقدام لازم معمول فرماييد.     تگردد، خواهشمند است نسبت به ارسال آن جهت چاپ در نشريااحتراماً يك فقره متن آگهي به پيوست ايفاد مي    

 موضوع آگهي:  -1
 

 ‹‹مناقصه  آگهی››
شورای اسلامی شهر فلاورجان نسبت به اجرای ررو ه زیر از طریرق برگرزاری مناقصره  11/03/1402مورخ   370/6شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره  

 انتخاب ریمانکار نماید.

 شهر فلاورجان فرهنگی مادرپروژه 
 شهر فلاورجانمحل پروژه :  ریال 10,000,000,000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه 5مدت پروژه : 

 محل تامین اعتبار : شهرداری فلاورجان 1401شاخص دوره مبنا: سه ماهه چهارم سال  1402ابنیه سال نوع فهرست بها : 

 مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد  کلیات عملیات اجرایی :

 

 می باشد. 10/04/1402مورخ  شنبهآخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز  -

 .مراجعه فرمائید www.falavarjan.ir جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی -

 استانی                 -سراسری   تعداد نشریات: -2

 صورت تمایل و تخصیص هزینه، امکان انتخاب همزمان چند رسانه را دارید( در):چاپ در -3

   درج در پایگاههای خبری           درج در خبرگزاری ها      (  هفته نامه       روزنامه )نشریات مکتوب 

 تعداد نوبت چاپ در هر نشریه با ذكر تاریخ:  -4

 تاریخ چاپ: ........و......و.... سه نوبت        01/04/1402و  24/03/1402تاریخ چاپ:   تاریخ چاپ: ..................    دو نوبت  یک نوبت 

                          ندارد            دارد       تیتر در صفحه اول: -5

  تك رنگ -   آخر      دوم یا سوم        داخلی        اول    :متن در صفحه -6

  درج نشود                  درج شود       درج آرم دستگاه در آگهی: -7

          1یک صفحه کاملاندازه چاپ آگهی:    -8

2
                صفحه 

1

4
       صفحه 

1

8
      صفحه  

1

16
           صفحه 

 روابط عمومی شهرداری فلاورجان (-علیرضاکمالی-09394665994)همراه:  شماره تلفن تماس و نام هماهنگ كننده: -9
اسلامي فرهنگ و ارشاد  ضمناً اعتبار لازم به ميزان كل هزينه آگهي تامين شده و پرداخت مبلغ مربوط حداكثر ظرف مدت يكماه پس از ارسال گواهي پرداخت اداره كل

 باشد.اصفهان، از تعهدات اين شهرداری  مي

 

 

 

 

 

زیزی    محمدعلی ع

 فلاورجان شهردار



 

 « 22/03/1402مورخ  4766شماره مناقصه  آگهی شنهاد قیمتفرم پی» 

اعتلام  ............... .............................. به شماره ثبتت. ......... ......................................................................................................................... به نمایندگی از شركت................ ................................................... اینجانب

 میدارد.

شهرداری  فرهنگی مادرپروژه موضوع  22/03/1402 مورخ 4766مناقصه شماره  كلیه اسناد و مدارک و زمان مربوط به

، شرایط عمومی پیمان و شرایط خصوصی  پروژه موارد زیر را  را مطالعه نموده و به اطلاع از جزئیات شرایط مناقصه فلاورجان

 تعهد می نمایم.

كارهای مورد بحث را ضمن بازدید از محل اجرای پروژه و اطلاع از كلیه مصالح مصرفی مطابق نقشه و مشخصات فنی، شرایط  -1

 اعلام می نمایم.  5عمومی و خصوصی انجام داده و پیشنهاد قیمت انجام پروژه را بر اساس بند 

روز سپرده تضمین  7شدن پیشنهاد اینجانب ظرف مدت مبنی بر قبول  فلاورجانشهرداری متعهد می شوم به محض ابلاغ  -2

 درصد مبلغ پیمان تهیه و به شهرداری تسلیم و  قرارداد مربوطه را امضاء  نمایم. 10انجام تعهدات را به میزان 

در مدت چنانچه از عهده هر یک از تعهدات فوق راجع به تسلیم سپرده تضمین انجام تعهدات و امضاء قرارداد و شروع به كار  -3

ریال تضمین سپرده شركت در مناقصه را به عنوان غرامت ضبط  000/000/000/3می تواند مبلغ   فلاورجانشهرداری مقرر بر نیایم 

 و برداشت نماید.

ریال می  000/000/000/30مبلغ  1402سال ابنیه  اعتبار كل عملیات اجرایی طبق نقشه و مشخصات فنی براساس فهرست بهای -4

 .باشد 

 بصورت زیر می باشد. شركتپیشنهادی این   قیمت -5

  1402سال ابنیه  بر اساس فهرست بهای)درصد( پلوس/مینوس  .......................................................................................... به عدد

  1402سال ابنیه  بر اساس فهرست بهای )درصد( پلوس/مینوس ................................................................................... به حروف

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیشنهاد دهنده: 

 

 شرکت

 

 آدرس:

                         تلفن:

 مهر و امضاء:                                 

 



 

‹‹ 22/03/1402مورخ  4766شماره  مناقصه شرایط آگهی››   
 

 باغ بانوان شهر فلاورجانپروژه 
 شهر فلاورجانمحل پروژه :  ریال 30،000،000،000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه 5مدت پروژه : 

 فلاورجانمحل تامین اعتبار : شهرداری  1401شاخص دوره مبنا: سه ماهه چهارم سال  1402ابنیه سال نوع فهرست بها : 

 کلیات عملیات اجرایی: مطابق با اسناد بارگذاری شده در سامانه

 

 (شركت كنندگان باید رعایت منع مداخله كارمندان دولت را بنمایند.1

نزد بان  ملی فلاورجان   3100003444002ریال بصورت وجه نقد به حساب سپرده  000/000/000/3مبلغ  ( ریشنهاد دهندگان باید جهت شركت در مناقصه2

 نمیمه ریشنهاد خود نمایند. ماه( 3واریز و یا معادل آن نمانت نامه بانکی ) با اعتبار حداقل 

بانکی یا  م توی نمانت نامه ه راكت الفسدر   10/04/1402مورخ  شنبه( ریشنهاد دهندگان باید ریشنهادات خود را حداكثر تا رایان وقت اداری روز 3

 ، و ب: ( نمن بار گذاری در سامانه و بصورت لاك و مهر شده نیز ت ویل دبیرخانه حراست شهرداری گردد) سپرده شركت در مناقصه فیش خرید اسناد ؛

و راكت  و گواهی صلاحیت ایمنی  راكت ب م توی شرایط مناقصه،  نقشه و مشخصات،اساسنامه شركت با آخرین تغییرات، گواهینامه صلاحیت ریمانکاری

جاز شركت ج م توی برگ ریشنهاد قیمت و آنالیز قیمت كه باید به عدد و حروف نوشته شده باشد. كلیه اسناد و مدارك موجود در مناقصه مهر و امضاء م

 نمایند. در سامانه بارگذاری )طبق آخرین تغییرات اساسنامه  شركت( انجار گرفته و همه راكت ها را 

 % مازاد بر ریمان به مبلغ تجهیز و برچیدن كارگاه انافه نمی گردد. 25می باشد و در صورت ابلاغ  مطابق اسناد مناقصه( هزینه تجهیز و برچیدن كارگاه 4

با حضور كلیه اعضاء كمیسیون عالی معاملات در م ل شهرداری قرائت و  12/04/1402 مورخ شنبهدوبعد از ظهر روز  13:30ده در ساعت (ریشنهادات رسی5

 .سپس برنده مشخص خواهد شد

مناقصه رسیده و یا مبه  و  تجدید (كمیسیون در مورد قبول یا رد ی  یا كلیه ریشنهادات مختار است و به ریشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر در آگهی6

 مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت ی  هفته ریشنهادات را بررسی و نتیجه اعلار خواهد شد.

ظرف مدت ی   (سپرده نفرات اول و دور و سور تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی می ماند وچنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی شهرداری7

ر موعد مقرر حانر به عقد منعقد و چنانچه نفر دور و سور د هفته از تنظی  قرارداد خود داری نماید سپرده او به نفع شهرداری نبط و قرار داد با نفر دور

 قرارداد نشوند سپرده آنها نیز به نفع شهرداری نبط خواهد شد.

به نار  3100003444002كل ریمان را بعنوان نمانت نامه بانکی و یا سپرده نقدی به شماره حساب %10ل باید معاد (برنده مناقصه در هنعار عقد قرارداد8

 .شهرداری فلاورجان نزد بان  ملی واریز و رسید آن را به شهرداری تسلی  نماید

 سر خواهد شد.(كلیه كسورات قانونی  به عهده شركت می باشد و طبق قانون و مقررات م اسبه و از صورت ونعیت ها ك9

 0كل ریمان به مبلغ ریمان انافه و یا كسر نماید %25(كارفرما می تواند حداكثر 10

 ماه می باشد. 36(دوره تضمین ررو ه رس از ت ویل موقت 11

 نماید.(ریمانکار موظف است از بکار گیری نیروهای بیعانه خودداری نموده و كلیه موارد ایمنی در حین انجار عملیات را رعایت 12

و هزینه رسیدگی مهندس مشاور  رسیدگی به صورت ونعیت ها توسط سازمان خدمات طراحیهزینه ، ، مالیاتعوارض جمله هزینه ( كلیه هزینه ها از13

 به عهده برنده مناقصه می باشد. و... به ویژه نقشه بردار

 می باشد. حین انجار عملیات به عهده ریمانکار (هرگونه خسارات وارده به تاسیسات زیر بنایی)آب ،برق ، گاز و ... (در14

 شرایط عمومی ریمان را در ریشنهاد قیمت خود رعایت نماید. 16(شركت كننده می بایست مفاد ماده 15

 از معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری باشند. در رسته راه و باند و ابنیه 5( ریمانکاران شركت كننده باید دارای صلاحیت رایه حداقل 16

  



 

 (  ررداخت به صورت نقدی و ملکی یا نقدی می باشد.17

مجددا در سامانه قبول كلیه شرایط، مهرو امضاء و  نمن  شده در سامانه را  بارگذاری ریمانکار باید ذیل این آگهی و كلیه اسناد و مدارك مناقصه (18

 نماید. گذاری ربا

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 : شرکت

    تلفن  : و  آدرس

                        

                                                                                                                                              

 مهر و امضاء:                                                                             

 تاریخ:                                                                        

 



 

 

 

‹‹ 11233شماره   مناقصهشرایط آگهی تجدید ››   
 

 پروژه ساماندهی پارک میثم

 شرکت کننده در مناقصه :نام 

 ماه 2مدت پروژه:
مبلغ اعتبار پیش بینی شده : 

 ریال 000/000/500/4

شهرداری محل تامین اعتبار : 

 فلاورجان
 شهرفلاورجان : پروژهمحل 

 نوع فهرست بها :

 1399 ابنیه 
 26/06/99تاریخ مناقصه :  9989شماره مناقصه :  تعدیل و مابه التفاوت مصالح : ندارد

 

  کلیات عملیات اجرایی شامل :

 تخریب و خاكبرداری و حمل به خارج از شهر -1

 كارهای سنعی با سنگ رلاك -2

 تهیه و اجرای بتن با مقاومت مشخصه مطابق با اسناد مناقصه و دستور كارهای ابلاغی -3

 كارهای فولادی -4

 تهیه و اجرای سنگ كوبی  -5

 موارد ریش بینی نشده مطابق با دستور كارهای ابلاغی -6

 سایر عملیات اجرایی مطابق اسناد مناقصه -7
 

 (شركت كنندگان باید رعایت منع مداخله كارمندان دولت را بنمایند.1

نزد بان  ملی   3100003444002ریال بصورت وجه نقد به حساب سپرده  000/000/225( ریشنهاد دهندگان باید جهت شركت در مناقصه  مبلغ 2

 ماه (نمیمه ریشنهاد خود نمایند. 3انت نامه بانکی ) با اعتبار حداقل فلاورجان واریز و یا معادل آن نم

 در سه راكت الف و ب وج لاك و مهر 06/08/1399مورخ  سه شنبه ( ریشنهاد دهندگان باید ریشنهادات خود را حداكثر تا رایان وقت اداری روز3

 ، ،  نقشه و مشخصات ، راكت ب م توی شرایط مناقصه جهت خرید اسناد ، فیش واریزیشده : راكت الف م توی سپرده شركت در مناقصه 

راكت ج م توی برگ ریشنهاد قیمت كه باید به عدد و حروف نوشته شده ، گواهینامه صلاحیت ریمانکاری و  اساسنامه شركت با آخرین تغییرات

ركت )طبق مناقصه مهر و امضاء مجاز شتجدید پرده تضمین شركت در باشد. دركلیه اسناد و مدارك موجود در راكت های الف و ب و ج  به غیر از س

 شركت( انجار گرفته و همه راكت ها را لاك و مهر نموده و به واحد دبیرخانه حراست  شهرداری ت ویل نمایند.  آخرین تغییرات اساسنامه

و مطابق شرایط مندرج در فهرست بهاء رس از اعمال نریب ریال مقطوع می باشد  923/076/173( برآورد هزینه تجهیز و برچیدن كارگاه مبلغ 4

 % مازاد بر ریمان به مبلغ تجهیز و برچیدن كارگاه انافه نمی گردد. 25ریشنهادی ریمانکار ررداخت می گردد در صورت ابلاغ 

میسریون عرالی معراملات در م رل با حضور كلیه اعضراء ك 07/08/1399 مورخ چهارشنبهبعد از ظهر روز  14:30(ریشنهادات رسیده در ساعت 5

 0شهرداری قرائت و سپس برنده مشخص خواهد شد

مناقصه رسریده و یرا  تجدید در مورد قبول یا رد ی  یا كلیه ریشنهادات مختار است و به ریشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر در آگهی(كمیسیون 6

 ی  هفته ریشنهادات را بررسی و نتیجه اعلار خواهد شد. مبه  و مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت

ظرف مدت  (سپرده نفرات اول ، دور و سور تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی می ماند وچنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی شهرداری7

داد با نفر دور منعقد و چنانچه نفر دور و سور د ر موعرد مقررر قرار ده او به نفع شهرداری نبط وی  هفته از تنظی  قرارداد خود داری نماید سپر

 حانر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنها نیز به نفع شهرداری نبط خواهد شد.

كل ریمان را بعنوان نمانت نامره برانکی و یرا سرپرده نقردی بره شرماره حسراب %10باید معادل  مناقصه در هنعار عقد قراردادتجدید  (برنده 8

 .به نار شهرداری فلاورجان نزد بان  ملی واریز و رسید آن را به شهرداری تسلی  نماید 3100003444002



 

 

 

 

 

‹‹ 11233شماره   مناقصهشرایط آگهی تجدید ››   
 

 (كلیه كسورات قانونی  به عهده شركت می باشد و طبق قانون و مقررات م اسبه و از صورت ونعیت ها كسر خواهد شد.9

 .كل ریمان به مبلغ ریمان انافه و یا كسر نماید %25می تواند حداكثر  (كارفرما10

 ماه می باشد. 36(دوره تضمین ررو ه رس از ت ویل موقت 11

 (ریمانکار موظف است از بکار گیری نیروهای بیعانه خودداری نموده و كلیه موارد ایمنی در حین انجار عملیات را رعایت نماید.12

شرهرداری هرای  ، عوارض، هزینه رسیدگی به صورت ونعیت توسط سازمان خدمات طراحیز جمله هزینه چاپ آگهی، مالیات( كلیه هزینه ها ا13

 مناقصه می باشد.تجدید  و ... به عهده برنده  04/06/99مورخ  622/5استان اصفهان به استناد مصوبه 

 (در حین انجار عملیات به عهده ریمانکار می باشد. (هرگونه خسارات وارده به تاسیسات زیر بنایی)آب ،برق ، گاز و ...14

 شرایط عمومی ریمان را در ریشنهاد قیمت خود رعایت نماید. 16(شركت كننده می بایست مفاد ماده 15

 باشند.معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری از در رشته ابنیه 5حیت رایه حداقل ریمانکاران شركت كننده باید دارای صلا(16

دد و ریمانکرار به صورت دستور كار طبق اعلار نیاز از سوی كارفرما در مدت ریمان ابلاغ می گرر(ررو ه ساماندهی  حاشیه رودخانه زاینده رود 17

 نمی تواند داشته باشد .گردد ت ریمان از سوی كارفرما اعلار میمدهیچعونه ادعایی درخصوص وقفه در عملیات و تعطیلی كارگاه در 

 ررداخت به صورت نقدی و ملکی یا نقدی می باشد.(18

به منزله قبول كلیه شرایط ، مهرو امضاء و  ت ویلی را ررینت نموده و CDریمانکار باید ذیل  این برگه و كلیه اسناد و مدارك مناقصه موجود در  (19

 نمیمه ریشنهاد خود نماید.

 

 

 

 
 

 
 

 

 : شرکت

    تلفن  : و  آدرس

                        

                                                                                                                                              

 مهر و امضاء:                                                                

 تاریخ:                                                               

 


